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Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 10/2010

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 172.935,37 0,00 0,00 0,00 1.114,80 171.820,57
02 172.935,37 0,00 0,00 0,00 457,28 171.363,29
03 172.935,37 0,00 0,00 0,00 1.321,03 170.042,26
04 172.935,37 0,00 0,00 0,00 2.122,02 167.920,24
05 172.935,37 0,00 0,00 0,00 518,59 167.401,65
06 172.935,37 0,00 0,00 0,00 1.572,49 165.829,16
07 172.935,37 0,00 0,00 0,00 3.407,57 162.421,59
08 172.935,37 0,00 0,00 0,00 847,72 161.573,87
09 172.935,37 0,00 0,00 0,00 2.460,34 159.113,53
10 172.935,37 0,00 0,00 0,00 974,47 158.139,06

1.729.353,70 0,00 0,00 0,00 14.796,31 158.139,06
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